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Triona lanserar ECO för effektivare transport och 
produktion

Triona stärker sin position och fortsätter att leda utvecklingen av digitala lösningar för 
infrastrukturbranschen med lanseringen av Triona ECO – Energy & Cost Optimizer, ett 
avancerat beslutsstödsystem som sätter en ny standard för planering, produktion, transport 
och rapportering inom infrastruktur.

Asfaltsproduktion är en energiintensiv process med betydande miljöpåverkan. Samtidigt ökar 
kraven på spårbarhet och transparens i hela värdekedjan – från råvara till färdig asfalt. Triona möter 
dessa utmaningar med en lösning som inte bara minskar CO₂-utsläpp och energiförbrukning, utan 
också stärker kundernas konkurrenskraft genom ökad effektivitet och kostnadskontroll. 
 
"Med Triona ECO ger vi våra kunder ett kraftfullt verktyg för att optimera hela processen. Det 
handlar om att kombinera miljöansvar med affärsnytta – något vi vet att både våra kunder och 
aktieägare värdesätter," säger Lena Ridström, VD, Triona AB. 

Triona ECO erbjuder: 

Datadriven planering av råvaror, produktion, dokumentation och transport. 
Sensorbaserad optimering av produktionstemperaturer och energianvändning. 
Förenklad insamling av miljödata som kan stödja miljörapporter och EPD:er.
En planeringsmodul för jobb, vägar och transporter som sömlöst integreras med befintliga 
system. 

Denna satsning är ett tydligt steg i Trionas strategi att vara en ledande aktör inom hållbar 
digitalisering av samhällskritisk infrastruktur. Genom att kombinera teknisk innovation med djup 
branschkunskap skapar vi långsiktigt värde – för våra kunder, samhället och våra aktieägare.

Läs mer: Triona ECO

För mer information, vänligen kontakta
Edvard Östlund, Business Developer, Triona AB 

 E-post: edvard.ostlund@triona.se
 +46 736 17 26 23Telefon:

Om Triona
Triona är en ledande och pålitlig leverantör av innovativa IT-lösningar med anknytning till logistik- 
och infrastrukturrelaterad verksamhet. Vi kombinerar stort verksamhetskunnande inom framför allt 
infrastruktur, transporter och skogsindustri med branschinriktade produkter och expertkompetens 
inom systemutveckling och systemförvaltning.

För mer information, se Trionas hemsida: .www.triona.se
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